settentrione con il vostro fondo di diritto del 

vostro suddetto santo e venerabile monastero e 

con la via comune come tra questo e il predetto 

fondo vostro i termini delimitano, e dall’altro 

lato dalla parte di mezzogiorno con il fondo e la 

terra invero di Urso Pilaro e con il fondo dei 

Saviniani, da un capo dalla parte di oriente con 

la terra vostra e del monastero dei santi 

Severino e Sossio dove riposano i loro 
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seberini et sossi ubi eorum venerabilia 

quiescunt corpora sicuti inter se sepi exfinat. 

de alio capite parte hoccidentis memorata via 

communalem. De qua nihil nobis ex ipsas 

sexuncias nostras intus memoratas coherentias 

aliquod remansit aut reservavimus nec in 

alienam personas commisimus potestatem. Ita 

ut ha nunc et deinceps memoratas integras sex 

uncias nostras de memoratum integrum 

fundum et de memorata integra corrigia de 

terra in uno coniunctum posita vero ad 

sanctum petrum ad paternum una cum 

arvoribus fructiferis vel infructiferis simul 

cum introitum suum omnibusque sivi 

pertinentibus. unde nihil nobis exinde 

remansit aut reservavimus quatenus sicut 

superius legitur a nobis vobis sit venumdatas 

et traditas in vestra posterisque vestris sint 

potestatem queque exinde facere volueritis 

semper liberam habeatis potestatem. et neque 

a nobis memorato sergio et leonem humilis 

presbyteris cum volumtate memoratorum 

dominiis memorate ecclesie neque a posteris 

nostris neque a memorata ecclesia nostra 

neque ab istorum dominiis nec ab eorum 

heredibus nullo tempore numquam vos 

memoratus dominus iohannes venerabilis 

ygumenus aut posteris nec memoratus sanctus 

et venerabilis bester monasterius quod absit 

habeatis exinde aliquando quacumque 

requisitionem aut molestia per nullum modum 

nec per summissis personas ha nunc et 

imperpetuis temporibus pro eo quod 

impresentia accepimus a vobis exinde idest 

auri tari triginta in omnem decisione seu 

deliberationem. Quia ita inter nobis combenit: 

Si autem nos aut posteris heredibusque nostris 

quovis tempore contra hanc chartulam 

venditionis ut super legitur venire 

presumpserimus et in aliquid offensi fuerimus 

per quovis modum aut summissis personas. 

tunc componimus tibi tuisque posteris auri 

solidos viginti bithianteos: et hec chartula 

qualiter continet firma permaneat 

imperpetuum. scripta per manus iohanni 

curialis per indictione memorata octaba  

Hoc signum  manus memorati gregorii et